

# KYRKOPY GOLFKLUBB rf

## MEDLEMSANSÖKAN

Med denna blankett kan du ansöka om medlemskap i Kyrkoby Golf Klubb rf. Fyll i alla aktuella punkter, printa ut och underteckna ansökan och skicka till: Kyrkoby GK, c/o Roger Småroos, Vargkulavägen, 22270 Eckerö eller via mail till: [kyrkobygolfen@aland.net](mailto:kyrkobygolfen@aland.net).

Fungerar också om du tar ett foto av ifylld blankett och returnerar.

Du kan också lämna den till receptionen vid klubben. **VÄLKOMMEN SOM MEDLEM!**

Efternamn	Förnamn	Kön <input type="checkbox"/> man <input type="checkbox"/> kvinna
Gatuadress	Postnummer	Postanstalt
E-postadress	Mobiltelefon	Hcp (nu gällande om finns)
Födelsedatum	Nuvarande hemmaklubb (om finns)	Jag vill ha Kyrkoby GK rf som hemmaklubb <input type="checkbox"/> ja <input type="checkbox"/> nej

### Ordinarie medlemskap

- Ordinarie seniormedlem (22 – 59 år).** Medlemskapet ger fullt medlemskap i golfförbundet med dess rättigheter och skyldigheter. Rätt till medlemskort med handicap i e-Birdie appen. Medlemsavgift per år = 80 euro.
- Ordinarie veteranmedlem (från 60 år).** Medlemskapet ger fullt medlemskap i golfförbundet med dess rättigheter och skyldigheter. Rätt till medlemskort med handicap i e-Birdie appen. Medlemsavgift per år = 60 euro.
- Ordinarie juniormedlem.** Juniormedlem är man till slutet av det år då man fyller 21 år. Medlemskapet ger fullt medlemskap i golfförbundet med dess rättigheter och skyldigheter. Rätt till medlemskort med handicap i e-Birdie appen. Medlemsavgift per år = 40€.

Medlemsavgiften betalas till Kyrkoby GK: FI40 5578 0420 2491 96, Andelsbanken.

Jag anhåller om medlemskap i Kyrkoby Golfklubb rf och förbinder mig att följa föreningens stadgar. Jag godkänner, att mitt namn, medlemsnummer, förening och handicap syns i förbundets centralregister, och att mina tävlingsresultat och handicapuppgifter får publiceras på internet. Kyrkoby Golfklubb rf tar foton och videor vid olika tillfällen för eget bruk. Materialet kan publiceras på sociala medier och användas vid föreningens marknadsföring och information. Jag ger mitt tillstånd till att bilderna används i sådana sammanhang.

Tid och plats

Underskrift